Очерки по истории революционных преобразований аграрных отношений на У краине в период Октябрьской революции. -К. 1957; Лихолат А.В. Розгром націоналістичної контрреволюції на Україні (1917-1922 рр.) - К.: 1955; Супруненко М.І. Україна в період іноземної інтервенції і громадянської війни 1917-1920 рр.: в 3-ох томах.- К., 1970; 3. Народна воля, 1917 - 17(04) травня. 4. Вільна Україна. 1917, 1 жовтня. 5. III Універсал Української Центральної Ради. 7 листопада 1917 / Нова Рада. 1917, 8 листоп.; 6. Селянська думка (Тараща), 1917 - 16 грудня; 7. Уманський державний історичний архів, Ф. 399, Спр. 6, арк. 1; 8. Чеботарьов Ю. Селянський рух на Україні в 1917 р. К.

2001, С. 103; 13. Уманське слово. 1918, 12 листопада; 14. Народне слово. 1918-6-19 грудня; 15. Васильківські вісті. 1918 - 16 грудня; 16. Васильківські вісті. 1918 - 11 грудня; 17. Державний архів Київської області. - Ф. 2798.- Оп. 2.- Спр. 1.- Арк. 7., Народне слово. 1918 - 17 (4) грудня; 18. Державний архів Черкаської області.- Ф. 2796.- Оп. 1.- Спр. 12.- Арк. 2; 19. Известия, (Умань) 1919, 1 травня., Сільська біднота 1919, 1 липня; 20. Червона зоря 1919, 6 липня; 21. Центральний державний архів вищих органів влади та управління України (далі – ЦДАВО України).- Ф. 1738.- Оп. 1.- Спр.